
" %" T' l .·'

g

Ĺ

uzavřená podle §

č.j : VS- 178004-3/ČJ-2021-800553
Příloha Č.2 k výzvě - Vinařice - Oprava systému TH 1.np obj.č.l5

SMLOUVA O DÍLO
Č. 10/2021

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"),

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4 (dále jen ,,Vězeňská služba")
za níž právně jedná na základě pověření ze dne 1.7. 2021, č.j. VS-ll8576-2/Čj-2021-800020-
SP, Vrchní rada, plk. Mgr. Luboš Beránek, z pověření ředitel Věznice Vinařice
adresa věznice: Věznice Vinařice, č.p. 245, 273 07 Vinařice
IČO: 00212423
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
2. SECURITY TECHNOLOGIES a.s.
se sídlem Komprdova 4333/20, 615 00 Brno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394
zastoupená Kamilem Urbánkem, členem správní rady, osoba oprávněná k samostatnému
jednání za společnost
IČO: 44015542
DIČ: CZ44015542
bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v Článku II. tuto smlouvu (dále jen
,,Smlouva"):

II.
Závazné podklady pro uzavření smlouvy

1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen ,,Závazné podklady") se
rozumí:

výzva k podání nabídky ze dne 18.10.2021
Nabídka zhotovitele ze dne 26.10.2021
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 27.10.2021.

l



Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše
.vedené závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem a že vůči obsahu a podobě těchto

podkladů nemá žádné výhrady.

III.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem smlouvy je realizace akce s názvem ,,Vinařice - Oprava systému
tísňových hlásičů I.NP obj.č.15", jejíž cílem je výměna systému tísňových hlásičů (dále jen
th) v 1.np obj. č.15 a jeho napojením na stávající centrální bezpečnostní systém na
operačním středisku věznice.

2. Realizace akce bude obsahovat výměnu 18 ks tísňových hlásičů, 2 ks bezpečnostních
hlásek, 3 ks expandérů, 500 m vnitřních kabelových rozvodů. Tísňové hlásiče a 2 ks
bezpečnostní hlásky budou propojeny kabelovými rozvody do kabelovny v suterénu objektu.
Veškeré kabelové rozvody budou zasekány do zdi, kde budou vedeny v ochranných trubkách
(plastové pevné nebo kopex). V rozvaděči budou osazeny expandéry s dostatečným počtem
vstupů a z centrálni kabelovny budou všechny bezpečnostní prvky připojeny komunikační
linkou do centrálního střežícího systému na operačním středisku věznice, kde jsou umístěny
střežící ústředny Dominus Millenium a vizualizační systém Alvis. Tento systém TH, hlásek a
kamer CCTV bude pro případ narušení a následného vyhodnocení začleněn do
víceúrovňového jištění v již nainstalovaném kamerovém systému CCTV. Kamery CCTV
budou nastaveny pro režim automatického výpadku s vizualizací na poplachovém monitoru
na operačním středisku věznice. Stejně budou nastaveny i hlásky. Na operačním středisku
bude v centrálním systému upraven střežící program a nastavena souhra při výpadku kamer
CCTV, nejbližšího tísňového hlásiče a hlásky. Program bude upraven i vizuálně zakreslením
jednotlivých prvků do stávajícího systému centrálního střežícího i záložni'ho PC.
V rámci realizace akce bude provedeno zednické začištění a vymalování po začištění, dále
bude dodán projekt skutečného provedení, kabelová kniha zapojení jednotlivých linek na
hlavním rozvaděči i na daném objektu a to i v elektronické podobě a bude provedena revize
zařízení.

při realizaci akce je třeba dodržovat podmínky pro realizaci díla ve věznici, které jsou
přílohou Č.1 této Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet podmínky příslušných technických
norem, obecně závazných Erávních předpisů a dále specifických předpisů platných pro
objekty Vězeňské služby CR, pokud je před zahájením prací nebo v jejich průběhu
od objednatele obdržel.

4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo prosté vad a nedodělků a převést
na objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu.

5. Místem provádění díla je areál věznice Vinařice, č. p. 245, Vinařice.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí
tak, aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska
uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu:

2



- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejich příloh,
- se všemi Závaznými podklady,
- s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), normami oznámenými ve

Věstníku Uřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní Zkušebnictví (včetně
pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),

- s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
- s obecně závaznými právními předpisy a
- se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem

v podmínkách obsažených ve výzvě k podání nabídky.

7. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu
plynoucímu z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo
k předmětu díla.

8. Objednatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cenu.

IV.
Čas plnění

l. Dobou provádění díla se rozumí doba od podepsání Smlouvy o dílo, až do úplného
dokončení a protokolárního předání díla objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v ČI. III. této Smlouvy nejpozději do 30
kalendářních dnů od podpisu Smlouvy o dílo.

3. Přeruší-li Zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné události, kterou při
uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší
moc), jako např. válka, živelné katastrofý, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po
kterou taková událost brání zhotoviteli v dalším provádění díla, doba stanovená v ČI. IV. 2
Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek
subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do
dvou (2) kalendářních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou
zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, Že stav vyšší moci bude trvat déle než tři (3)
měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.

V.
Cena díla

l. Cena díla, uvedeného v ČI. III. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši
341 658,02 KČ (slovy tňstačtyňcetjednatisícšestsetpadesátosm korun českých dva haléře)
včetně DPH 21 %. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná,
vycházející z nabídkové ceny Zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díl& a to i po
pňpadném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně
objednatele.

2. Rou)is ceny za realizaci akce v KČ:
> cena bez DPH 282 362,00 KČ

(slovy dvěstěosmdesátdvatisíctřistašedesátdva korun českých)
> DPH 59 296,02 Kč

3



(slovy padesátdevěttisícdvěstědevadesátšest korun českých dva haléře)

> celková cena 341 658,02 KČ
(slovy třistačtyřicetjednatisícšestsetpadesátosm korun českých dva haléře)

3. Cena je platná po celou dobu realizace Díla, a to i po případném prodloužení terminu
dokončení realizace Díla z důvodů ležících na straně objednatele. Tato cena obsahuje veškeré
náklady Zhotovitele spojené se zhotovením Díla specifikovaného v Cl. III Smlouvy a může být
měněna jenom z důvodu zrněny zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu.
Cena Díla bude pro tento případ upravena písemným dodatkem ke Smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel je při financování díla vázán na poskytování prostředků státního rozpočtu.

2. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne
druhé smluvní straně závdavek.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.

4. Úhrada ceny díla bude prováděna v české měně. Objednatel proplatí sjednanou cenu
díla na základě jediné faktury, kterou vystaví Zhotovitel po předání a převzetí díla.

5. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ.
Splatnost faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od doručeni objednateli. Povinnost
úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura
nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji do 30 kalendářních dnů vrátit zhotoviteli
a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury
objednateli.

VII.
Další povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahují
k místu realizace díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti
o všech skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele dozví.

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy, i po předání díla objednateli, zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími
osobami, které se na provádění díla podílejí.

4



VIII.
Oprávněné osoby

:cm"" l. Mimo osoby uvedené v ČI. I Smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat:

- ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a odsouhlasení
faktury: tel. e-mail

- ve věcech ekonomických: tel. , e-mail

2. Osoby, které jsou oprávněni zastupovat Zhotovitele:
- bez omezení rozsahu včetně předání díla: tel. e-mail

- ve věcech technických, včetně vedení realizace díla, provádění dozoru zhotovitele,
přejímání závazků vyplývajících z přejímacího řízení, přijímání uplatňovaných práv
z odpovědnosti za vady a nedodělky: tel. , e-mail

3. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena
písemným dodatkem k této Smlouvě.

IX.
Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, Škody vzniklé

prováděním díla

l. Vlastnické právo k realizovanému dílu přecházi' ze zhotovitele na objednatele
okamžikem protokolárního převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní práce, které jsou předmětem
Smlouvy, a to včetně pojištění sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich
majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit újmu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povoláni. výše pojistného se bude rovnat minimálně výši nabídkové ceny dle ČI. V.
l této Smlouvy.

X.
Předání a převzetí díla

l. O předání a převzetí díla (dále také jen ,,přejímací řízení") vyhotoví zhotovitel
samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíší. Tento zápis je Zhotovitel povinen
vyhotovit v rozsahu a členění předem odsouhlaseném objednatelem.

2. Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla pokud:
a) dílo nemá žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno

v souladu se závaznými podklady díla a příkazy objednatele vydanými
v souladu s touto Smlouvou;

b) Zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména
objednateli předal dokumenty vztahující se k dílu;

5



') dílo nemá Žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny žádné
právní spory, které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná
práva objednatele k dílu;

3. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:

" výchozí revizní zpráva
· doklad o likvidaci odpadu
· prohlášení o vlastnostech/o shodě

4. Pokud jsou splněny všechny podmínky pro podání výzvy k převzetí díla, dílo bylo
objednatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas,
potvrdí objednatel a zhotovitel zápis o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno
zejména:

· hodnocení prací, zejména jejich jakostí,
· prohlášení objednatele, že předávné dílo nebo jeho část přejímá,
· soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému

odstraněni, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
· dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční lhůty).

5. Sepsání a podpis zápisu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost
zhotovitele za vady plnění.

5. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla.

6. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž
není povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání,
nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však užívání. Ustanovení
§ 2628 OZ se nepoužije.

7. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vadu, která má původ výlučně
v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit
v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předání věci věděl nebo
vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud Zhotovitel sám poskytl
nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány objednatelem podklady.

8. Zhotovitel zabezpečí k přejímacímu řízení zejména:
· účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
· účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná.

XI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže není provedeno v souladu se smlouvou, zejména pokud
nevykazuje vlastnosti stanovené v podmínkách výzvy k podání nabídek nebo v technických
normách vztahujících se k dílu. Za vadu díla se považují i vady v dokladech předávaných
spolu s dílem.

6



Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle smlouvy bezplatnou záruční
jobu v délce 36 měsíců po předání díla. V protokolu o ohlášení vady potvrdí smluvní strany
lhůtu pro odstranění vady a rovněž datum, kdy byla vada odstraněna.

3. V případě opravy se prodlužuje záruční doba. Pro opravované části díla poskytne
Zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto odstavce, která začne platit ode dne opravy
nebo odstranění reklamované vady.

4. V případě, že se v záruční lhůtě vyskytne vada díla, má objednatel právo na její
bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro
odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.
5. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou
nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu
právo požadovat:

smlouva porušena podstatným nebo
o nahlášení vady dle svého uvážení

a) odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části
díkj

b) odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
C) přiměřenou slevu z ceny díl4

a Zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě
odstranit; objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu
odstranění vady.

6. Ustanovením ČI. XI. této Smlouvy není dotčeno právo objednatele odstoupit
od Smlouvy z důvodu vad díla v těch případech, kdy vada představuje podstatné porušení
Smlouvy.

7. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí
Zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od
písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného oznámení
objednatelem. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem
na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě
strany lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí
přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady
nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění
vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost
náhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně
opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (prohlášení o shodě
výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

8. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užívání díla a provozu,
a závad na technologickém zařízení bude zahájeno do 2 hodin od jejího nahlášení Zhotoviteli
a odstranění závady do 72 hodin, přičemž je dostačující způsob nahlášeni i telefonem, faxem
či elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu a dodatečně písemným omámením.
V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem na
technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany
lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí přiměřený
termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez
vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady. Za

7



,vod pro nezahájení nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost
,táhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně
opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (prohlášení o shodě
výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

9. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé
objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušeni povinnosti, jež vedlo
ke vzniku vady.

XII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

l. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle ČI. VI. 4. této Smlouvy, je povinen
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za
každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v ČI. IV. 2. této Smlouvy, uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- kč za každý i započatý den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v Cl. XI. 4 uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a
to za každou vadu nebo nedodělek zvlášt'.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v ČI. VII. 2 této Smlouvy je
Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut,
platí obdobně ustanovení ČI. VI. této Smlouvy.

7. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XIII.
Ukončení Smlouvy

l. Odstoupit od Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve
smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ.

2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Tímto
smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od smlouvy se
závazek ruší vždy od počátku. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání

8



.vodu. Je-li však Zhotovitel zavázán k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému
jílčímu plnění, může objednatel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen
vyklidit pracoviště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že
Zhotovitel v této lhůtě pracoviště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho
vyklizení na náklady Zhotovitele.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku
na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze zánik Zhotovitele za jakost
včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závaZku mlčenlivosti
zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení
smlouvy.

6. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení
týká jen části díla.

7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí měny okolností ve
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

XIV.
Zvláštní ustanovení

l. V průběhu rozpracovanosti Díla bude objednatel vyzýván zhotovitelem písemně ke
konzultaci navrhovaného Díla, zejména k závěrečnému projednání před vyhotovením
čistopisu. Konzultace budou prováděny minimálně jedenkrát měsíčně. Z průběhu každé
konzultace bude pořízen zápis.

2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout koky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

4. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

9



XV.
Závěrečná ustanovení

l. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou
adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800
OZ se nepoužijí.

4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě
Číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

8. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

XVI.
Přílohy

]. Podmínky pro realizaci díla
2. Situační plán objektu č. 15 se zakreslením umístění jednotlivých be=čnostnl'ch prvků.

Ve Vinařicích dne 1 1 -11- 2021

, RĚPŮ........,):2 ....ĚŠŠl,
Za objednatele \,

Vrchní rada bý
plk. Mgr. Luboš Beránek
z pověření ředitel věznice

V Brně 22.10.2021

tg

Kamil Urbánek
člen správní rady
SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

10



'" _r~'" 1"1 '"
I

-Ťt

tj 3.
N

3¢
O
;-

E
Qbo
(b

T
" " """"1 l r""'

q

j'! , ! '
3 ( a'" Š

l, "řii: "! "
a k "" " _ j

' l Ĺ' l At k ¢i
— - I - " S

- : r±j' ' ' "¥)í_1 d

l = l

e
L V

lm e
l r " " J!

l
i EáS 'l ! " , C. , _ _ ,, __ , ,l i El ? ') ' — - - —— ,,

" i j , ' l 0
'l

a ' l m aj'. .

:, !j 't'f i"' ' -l l : — -- - - - - '
.r

' " i l: A
(l

j ,

" É h f" ""¶" -~
! 1,4 i'l ®ĺš,_ "Ej"" '

h
'Ii. jQl m" : l U7

: Ej;, : , '!
-m2 !C;": ' ! l """ '

'))\' ,FEI "" (' , "
Ť , ' , Ĺ 'idO ® "

~Ž ' µ" i'j l l I É'j
2 i .: Ĺ ,

J
;_

a

'i!
~m

' Ši

<

l 0

m O

DI

fňi
i

Š:lj '
:',

1,:dĚ ,
d

-~ T

É' 7jj

'E
S

Š
,..

É

,Š

0 " *

,fi, E'
l'

~ 3

!Í,!

±m am



Příloha č. l SoD

Podmínky pro realizaci díla ve Věznici Vinařice

Realizace celého díla bude probíhat v areálu Věznice Vinařice, ve kterém jsou
zavedeny zvláštní podmínky specifické pro vězeňská zařízení. Tyto podmínky budou
ovlivňovat průběh realizace celého díla.

Dále je stručně popsáno, jaká omezení a jaká pravidla musí dodavatel dodržovat:

" musí být splněny podmínky pro vystavení povolení zvláštního vstupu
všech zaměstnanců zhotovitele - výpis z rejstříku trestů (bez záznamu),
průkaZkové foto (35 x 45 mm), vlastní žádost,

" musí být provedeno prokazatelné poučení všech zaměstnanců Zhotovitele o
styku s vězněnými osobami, o režimu pohybu ve věznici, pohybu vozidel,
ukládání materiálu a nářadí atd.,

" věznice musí disponovat aktuálním seznamem osob, které budou
vyžadovat vstup do věznice alespoň jeden den předem,

" v dostatečném časovém předstihu předložit objednateli harmonogram
jednotlivých prací, tento harmonogram musí odpovědná osoba stále
v dostatečném předstihu aktualizovat,

" pracovní doba zhotovitele bude maximálně od 7,00 h do 17,00 h.,
" cca 20 min. zdržení při průchodu vstupní branou věznice z důvodu

prohlídky osoby i zavazadel,
" významné zdržení v řádu až desítek minut při průjezdu vozidel zásobovací

branou věznice (délka záleží na počtu vozidel, která přijela dříve),
" v mimopracovní dny není umožněn vjezd vozidel do areálu věznice,
" vjezd vozidel možný od 7,00 hod. do 14.30hod., poté nutno žádat o

výjimku,
" vozidlo není možno ponechat dlouhodobě v prostom před trafostanicí,
" další možná omezení a pravidla pro realizaci díla budou upřesněna

s vítězným účastníkem před podpisem SOD.

l


